
JK Orange Invest ApS

CVR-nr.: 43220764

Århusgade 62 4 th
2100 København Ø

Årsrapport
27. april 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/11/2023

Jens Knudsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JK Orange Invest ApS
Århusgade 62 4 th
2100 København Ø

CVR-nr.: 43220764
Regnskabsår: 27/04/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed med konsulentbistand, handel og service, samt investering og i øvrigt anden, til de nævnte forretningsområder, knyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -30.731. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet er efter regnskabsårets udløb oversendt til Skifteretten med anmodning om tvangsopløsning. Selskabet forventes genoptaget.

Resultatopgørelse 27. apr. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-18.122
Resultat af ordinær primær drift		-18.122
Andre finansielle indtægter		5.775
Øvrige finansielle omkostninger		-13.742
Ordinært resultat før skat		-26.089
Skat af årets resultat		-4.642
Årets resultat		-30.731
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-30.731
I alt		-30.731

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022
Andre værdipapirer og kapitalandele		549.436
Finansielle anlægsaktiver i alt		549.436
Anlægsaktiver i alt		549.436
AKTIVER I ALT		549.436

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-30.731
Egenkapital i alt		9.269
Skyldig selskabsskat		4.642
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		48.660
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		486.865
Langfristede gældsforpligtelser i alt		540.167
Gældsforpligtelser i alt		540.167
PASSIVER I ALT		549.436

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	0